בעיר מרקש (1871)נולד בשנת ה'תרל"ב -המקובל הגאון הרב יעקב נחמני זצ"ל
שבמרוקו. משפחתו מיוחסת לרי"ף ולרמב"ן, ודרכם לדוד המלך ע"ה. משחר ילדותו ניכרו
בו אצילות נפש ומידות נעלות: צניעות ויראת חטא ומעל הכול אהבת תורה, שלא ידעה
גבולות. על שקדנותו המופלאה מסופר, כי הנוהג היה שכל תלמידי הישיבה היו חוזרים

רוחת הצהריים.

ביום פטירתו כאשר אנשי חברה קדישא ותלמידיו החלו לקרוא את תיקון
יציאת הנשמה, לפתע התרומם רבינו ממשכבו ואמר: "פנו מקום לצדיקים, שבאו מעולם

ד' יצאה האמת ללוות אותי!". מיד קרא את הפסוק 'שמע ישראל'. כאשר הגיע לתיבת 'אח
שנים ונטמן 83-חי כ (.1955)ט"ז סיון ה'תשט"ו -נפשו הטהורה במיתת נשיקה. נפטר ב

הועלו עצמותיו הקדושות לארץ ישראל והוא ( 2004)ט"ז חשוון ה'תשס"ה -במרקש. ב
נטמן בהר המנוחות בירושלים. אנשי החברה קדישה, שטיפלו בהעברת גופו הטהור

והיו מצוחצחות ומבריקות. סיפרו, שעצמותיו נשארו בשלמותן,

)לבית רובאס. נישאה בהיותו בן שבע עשרה שנים בשנת מרת רינה אישתו:ר' שלמה. אביו:

הגאונים ר' אלעזר הלוי, ר' דוד סויסה, ור' מרדכי אסבעוני. מרבותיו:(. 1888 -ה'תרמ"ח
שמונה ילדים נפטרו בחייו. נשארו בחיים: ילדיו:הגאון ר' לוי סעדיה נחמני. מתלמידיו:

בית •פירושים על התנ"ך -מעט דבש• :מספריור' לוי סעידה, ר' גבריאל ומרת רבקה.
על -טוב טעם•ביאור על מסכתות הש"ס -לקח יעקב•דרשות -רוח יעקב•דרשות -יעקב

על 'פתח אליהו'. -מעיין גנים•שו"ע אורח חיים

ולם השניה. רבינו נפל למשכב.